’cQ»
Unive_rsidod Acrcqu en
Mariana | Atta Calidad

Oferta 002

UNIVERSIDAD MARIANA

RESULTADOS PRESELECCION HOJA DE VIDA

Fecha de Publicacion:

PROGRAMA DE MERCADEO
PERIODO: 2026 |

20-01 - 2026

Oferta laboral para vinculacidn de: Profesor(a) tiempo completo en el programa de Mercadeo.

N° Documento Aspirgnie
identificacién preseleccionado/a
SI/NO
5901544 |
12995665 |
98387528 |
1085259297 |
1085295795 |
1085324282 |
1087422047 |
1087958086 |
1123333398 |
93072420460 |

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificacion para la preseleccion no corresponde a un
puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalta el cumplimiento o no de los requisitos solicitados

en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestion de Talento Humano

Universidad Mariana



