

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA

Oferta 002

Fecha de Publicación: 20 – 01 - 2026

PROGRAMA DE MERCADEO PERIODO: 2026 I

Oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) tiempo completo en el programa de Mercadeo.

Nº Documento identificación	Aspirante preseleccionado/a SI / NO
5901544	SI
12995665	SI
98387528	SI
1085259297	SI
1085295795	SI
1085324282	SI
1087422047	SI
1087958086	SI
1123333398	SI
93072420460	SI

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección **no** corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestión de Talento Humano
Universidad Mariana